

Rankinis barjeras HB950-KIT

**Kaina:****1119.96 € (be PVM)****1355.15 € (su PVM)**

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plus, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

RANKINIS UŽTVARAS HB950-KIT

Rankiniu būdu valdomas užtvartas su atsvaru. Galima pritvirtinti tiek pakeltoje, tiek nuleistoje padėtyje su fiksavimo kaiščiu ir įmontuotu užraktu (įeina į tiekimo komplektą). Užrakinimo kaištis turi įtaisą papildomai pakabinamajai spynai (pakabinamoji spyna į komplektą neįtraukta).

Tvirtas, rankiniu būdu valdomas užtvartas naudojamas tose vietose, kur neintensyvus eismas arba kur nėra elektros pajungimo galimybės. Lengvas montavimas, ilgas tarnavimo laikas ir minimalūs priežiūros reikalavimai yra pagrindiniai rankinio užtvarto privalumai.

Komplekte yra: užtvartos rėmas, tvirtinimo plokštė ir varžtai, aliuminė vamzdžio strėlė su gerai matomomis raudonomis šviesą atspindinčiomis juostomis, strėlės laikiklis su atsvaru, nerūdijančio plieno fiksavimo kaištis, įmontuotas užraktas

PRIVALUMAI

- Tvirtas dizainas. Pramoniniai komponentai ir plieninė spintelė užtikrina maksimalų tarnavimo laiką bet kokiomis oro sąlygomis. Pagal pageidavimą spalvą galima rinktis iš RAL paletės arba nerūdijančio plieno
- Užtvarto strėlės ilgiai gali būti nuo 3 iki 9 m, todėl patogų įrangti prie siaurų kelių ir prie plačių pramoninių ar žemės ūkio kelių. Naudojamas atsvaras užtikrina lengvą atidarymą. Strėlė yra su šviesą atspindinčiais elementais, užtikrinančiais geresnį matomumą
- Paprastas. Užtvartas tiekiamas kartu su tvirtinimo plokštėmis ir varžtais greitam ir lengvam montavimui
- Saugumas. Užtvartas užrakinamas abejose strėlės padėtyse (aukštyn / žemyn). Kartu su užrakinama atrama užtikrina maksimalų saugumą
- Kokybė ir patikimumas - minimalūs priežiūros reikalavimai

TECHNINIAI PARAMETRAI

- Ilgis: 5 m

- Strėlės tipas: aliuminis stačiakampis 102 mm skersmens

APIE MUS

Tiekiamo specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex, Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation, Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo, Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolat atnauja savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba. Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856